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e Varilampotilan vaihtomahdollisuus dippikytkimella
x e Ymir Flex-mallissa tehon voi valita
¢ Valaisin altapain IP54
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Ymir on monikayttdinen LED-alasvalo yleisiin tiloihin ja toimistoihin.Valaisin on altapéin IP54, joten se soveltuu myos kosteisiin tiloihin kuten kylpy- ja suihkuhuoneisiin.Ymir Out on
varustettu ulkokdyttédn soveltuvalla liitdntalaitteella,ja se onkin erinomainen ratkaisu esimerkiksi ulkolippoihin.Valaisin on suunniteltu kestdmaéan suolaista ja kosteaa ilmastoa
seka lampétilanvaihteluita.Ymirin valopinta on tasainen ja haikdisematon.Sen valkoinen upotuskehys yhdistaa tyylikkaasti valaisimen ja kattopinnan.Ymir on kokonaan
metallirunkoinen ja suojausluokaltaan Il.Saatavilla on kaksi eri kokoa.Ymirin valon varilampétilaksi voi valita 3000K, 4000 K tai 5700 K dippikytkimelld.Ymir Out Flex-mallissa
sopivan tehon voi valitakytkent&vaiheessa kolmesta vaihtoehdosta: 15 W, 21 W tai 29 W.Ymir (ei Out versio) on saatavilla myds Casambi-ohjauksella.Valaisimen runko valettua
alumiinia. Valkoinen upotuskehys on ABS-muovia.Haikaisysuoja akryylimuoviaAsennetaan uppoon. Kattolevyn paksuus 1- 25 mmUpotusaukko 6" = 160-170 mm/ 8" = 200-210
mmUpotussyvyys 95 mmValaisimessa erillinen SELV-luokiteltu liitdntalaite. ON/OFF-versio varustettu europistotulpallisella 2,5 metrin liitosjohdolla.DALI-versio varustettu 5-
napaisella ja 3 m pitkalld liitosjohdolla.Ymir 6" ja 8" ON/Off: 56 kplYmir 6" ja 8", DALI: 43 kplVarilampétila: dippikytkimella valittavissa 3000 K tai 4000 K tai 5700K toleranssi +/-
300 K Lisatarvikkeet: valkoinen upotuskehys 6" 270 mm (Snro 4284067),valkoinen upotuskehys 8" 310 mm (Snro 4284548)
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Vaihtoehdot

Séhkonumero
4124057
4124058
4124061
4124062

Tuotenimi

Ymir 6" 1600Im 830/840/857
Ymir 6" 1600Im 830/840/857 DA
Ymir 8" 2100Im 830/840/857
Ymir 8" 2100Im 830/840/857 DA

Jarjestelman enimmaisteho

Valovirta (Im)
1600
1600
2100
2100

Vérilampétila-alue (K)
4000
4000
4000
4000

Mitat (PxLxK/S, mm)
-x-x50
-x-x50
-x-x50
-x-x50

Véri
Valkoinen
Valkoinen
Valkoinen

Valkoinen

Kotelointiluokka
P20
P20
P20
P20




